
    
UCHWAŁA  Nr  2729/ 10 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30  czerwca   2010 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1829/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 

czerwca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z 

Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych 

i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/09 oraz nr 2/08 z 

Regionalnego 

 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25);  
art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.);  art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ulega zmianie załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1829/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 24 czerwca 2009 roku otrzymując brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

.  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2729/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

30 czerwca 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1829/09 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów 

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych 

poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego 

konkursu zamkniętego nr 1/09 oraz nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 

W dniu 24 czerwca 2009 roku Uchwałą Nr 1829/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług 

publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” w  ramach dwuetapowego 

konkursu zamkniętego nr 1/09 oraz nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

Pismem znak: SP.0710-2-4/10 z dnia 10 czerwca 2010 roku Beneficjent – Gmina Bodzentyn 

zwrócił się z prośbą o zwiększenie procentu dofinansowania dla projektu pn.: „Modernizacja 

budynku Zespołu Szkół we Wzdole Rządowym” z poziomu: 47,89 do poziomu: 56,61 kosztów 

kwalifikowanych. Powyższa zmiana podyktowana jest przeprowadzeniem przez wnioskodawcę 

procedury przetargowej w wyniku, której zmniejszeniu uległ koszt całkowity i koszt 

kwalifikowany inwestycji z kwoty: 2 505 660,00 zł na kwotę: 2 119 458,89 zł.  

W związku z powyższym Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przychylił się do prośby 

Beneficjenta i podjął decyzję o zmianie Uchwały Nr 1829/09.   

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  2729/10 Zarządu Województwa Świetokrzyskiego z dnia 30  czerwca 2010 roku i równocześnie załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 1829/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku  

LISTA PODSTAWOWA 

Działanie 5.2 "Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych" 

Lp. Numer 
ewidencyjny Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita  
wartość  
projektu  

% 
dofinansowania 

z EFRR 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
z EFRR 

Koszty 
kwalifikowalne 

Suma 
punktów 

uzyskanych 
po ocenie 

merytoryczno 
- technicznej 
w części A i B  

1 494 Inna 

Świętokrzyskie 
Centrum 

Doskonalenia 
Nauczycieli w 

Kielcach 

Rozbudowa i przebudowa 
Ośrodka Szkoleniowego 
Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w 
Wólce Milanowskiej (gmina 

Nowa Słupia) na działce 
numer ewidencyjny 37 

9 107 000,00 60,00% 4 478 852,46 7 464 754,10 67 

2 479 Gmina Wiślica 

Budowa cetrum edukacyjno-
dydaktyczno-rekreacyjno-

sportowego w Wiślicy-hala 
sportowa, gimnazjum, remont 

Szkoły Podstawowej przy 
wykorzystaniu istniejącej 
infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej 

6 392 832,00 60,00 3 835 699,20 6 392 832,00 65 



3 141 Powiat Kielecki 
Budowa Hali Sportowej przy 

Zespole Szkół Nr 3 w 
Chmielniku 

5 700 926,48 60,00 3 420 555,89 5 700 926,48 65 

4 455 Gmina Pawłów 
Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkół w Chybicach w gminie 

Pawłów 
1 942 500,00 60,00 1 165 500,00 1 942 500,00 65 

5 454 Gmina Smyków 

Poprawa warunków 
edukacyjnych w Gminie 

Smyków poprzez budowę sali 
gimnastycznej wraz z 

boiskiem sportowym przy 
Szkole Podstawowej w 

Królewcu  

3 362 170,50 60,00 2 017 302,30 3 362 170,50 65 

6 154 Gmina Busko-Zdrój Rozbudowa bazy edukacyjnej 
w Gminie Busko - Zdrój 12 556 939,65 56,00 7 031 886,21 12 556 939,65 64,5 

7 469 Powiat Skarżyski 

Budowa sali sportowej przy I 
Liceum Ogólnokształcącym 
im. Juliusza Słowackiego w 

Skarżysku-Kamiennej 

5 241 800,00 57,21 2 998 833,78 5 241 800,00 64,5 

8 177 Powiat Ostrowiecki 
Nowoczesne Warsztaty 

Szkolne przy Zespole Szkół Nr 
4 w Ostrowcu Świętokrzyskim

5 369 976,70 55,86 2 999 668,98 5 369 976,70 64,5 



9 476 Powiat Opatowski Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkół nr 1 w Opatowie 6 500 000,00 60,00 3 900 000,00 6 500 000,00 64 

10 180 Gmina Pińczów 

Przebudowa, modernizacja i 
wyposażenie Pińczowskiego 

Samorządowego Centrum 
Kultury w Pińczowie - Etap I 

5 615 021,62 54,00 3 032 111,67 5 615 021,62 64 

11 135 Gmina
Suchedniowski 

Ośrodek Kultury 
"KUŹNICA" 

Rozbudowa, nadbudowa i 
przebudowa Budynku 

Suchedniowskiego ośrodka 
Kultury "KUŹNICA" w 

Suchedniowie 

5 171 215,00 37,50 1 500 000,00 4 000 000,00 64 

12 157 Powiat Sandomierski 

Remont budynku 
Oświatowego Pracowni 

Szkolnych przy Zespole Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących im prof. 
Z. Strzeleckiego w 

Sandomierzu 

1 104 604,79 60,00 604 401,24 1 007 335,49 64 

13 165 Gmina Złota 
Budowa hali sportowej przy 

Zespole Placówek 
Oświatowych w Złotej 

4 728 198,49 50,00 2 364 099,24 4 728 198,49 64 

14 134 Gmina Jędrzejów 

Modernizacja Domu Kultury 
w Jędrzejowie do pełnienia 

funkcji nowczesnego Centrum 
Kultury 

10 040 162,12 59,76 6 000 000,00 10 040 162,12 64 



15 136 Inne 

Uniwersytet 
Humanistyczno - 

Przyrodniczy 
Jana 

Kochanowskiego 
w Kielcach 

Budowa Uniwesryteckiego 
Centrum Edukacji 

Artystycznej jako części 
Wydziału Pedagogoicznego i 

Artystycznego przy ulicy 
Krakowskiej w Kielcach 

10 799 440,00 60,00 6 479 664,00 10 799 440,00 64 

16 465 Gmina Bodzentyn 

Wyposażenie Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bodzentynie wraz z 
remontem i wyposażeniem 

Miejsko-Gminnego Centrum 
Kultury 

241 735,48 60,00 145 041,29 241 735,48 63,5 

17 460 Gmina Koprzywnica 

Wzmocnienie infrastruktury 
edukacyjnej w Gminie 
Koprzywnica poprzez 
modernizację budynku 

Publicznego Przedszkola w 
Koprzywnicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
wokół Przedszkola 

1 027 980,01 60,00 327 411,44 545 685,73 63,5 

18 457 Gmina Skarżysko-
Kamienna 

Rozbudowa i przebudowa 
Miejskiego Centrum Kultury 
w Skarżysku-Kamiennej-Etap 

I 

8 222 622,20 60,00 4 933 573,32 8 222 622,20 63 



19 483 Powiat Jędrzejowski 

Podniesienie jakości usług 
publicznych poprzez 

modernizację i doposażenie 
placówek edukacyjnych 

Powiatu Jędrzejowskiego 

4 363 041,01 48,00 1 933 806,65 4 028 763,85 63 

20 175 Gmina Połaniec 

Przebudowa Kina "Pegaz" w 
Centrum Kultury i Sztuki w 

Połańcu wraz z zakupem 
niezbędnego wyposażenia 

4 400 000,00 45,45 1 999 800,00 4 400 000,00 63 

21 142 Gmina Masłów 

Budowa hali sportowej z 
częścią dydaktyczną przy 

Zespole Szkół w Masłowie 
Pierwszym 

5 440 520,00 60,00 3 264 312,00 5 440 520,00 63 

22 156 Powiat Sandomierski 

Rozbudowa Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie, dobudowa do 
istniejącego budynku szkoły 
segementu dydaktycznego z 

zapleczem sanitarnym oraz sali 
gimnastycznej z zapleczem 

4 510 000,00 50,00 2 255 000,00 4 510 000,00 63 



23 481 Gmina Dwikozy 

Przebudowa, remont oraz 
wyposażenie Wiejskiego 
Domu Kultury w Starym 

Garbowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

719 224,62 60,00 431 534,77 719 224,62 63 

24 497 Gmina Mniów 

Rozbudowa o 
dwukondygnacyjne skrzydło 

budynku Zespołu Szkół w 
Grzymałkowie 

2 558 973,80 60,00 1 285 325,52 2 142 209,20 62,5 

25 164 Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Gimnazjum na miarę XXI 
wieku - modernizacja 

Publicznego Gimnazjum Nr 3 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

3 000 000,00 50,00 1 500 000,00 3 000 000,00 62 

26 459 Gmina Michałów 
Budowa przedszkola-

rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Michałowie 

391 185,01 60,00 234 711,01 391 185,01 62 

27 132 Gmina Bodzentyn 
Modernizacja budynku 

Zespołu Szkół we Wzdole 
Rządowym  

2 119 458,89 56,61 1 199 825,68 2 119 458,89 62 

28 475 Gmina Raków 
Remont placówek 

edukacyjnych w gminie 
Raków 

261 998,89 60,00 157 199,33 261 998,89 62 



29 167 Gmina Nowa Słupia Budowa hali sportowej w 
Nowej Słupi 4 042 009,99 32,57 1 299 348,75 3 989 403,59 62 

30 189 Gmina Nagłowice 

Budowa Gminnego Ośrodka 
Kultury wraz z niezbędną 

infratsrukturą techniczną: w 
miejscowości Nagłowice 

4 000 000,00 37,5 1 500 000,00 4 000 000,00 62 

31 487 Powiat Kazimierski 

Podniesienie jakości usług 
edukacyjnych Szkół 

Ponadgimnazjalnych Powiatu 
Kazimierskiego- modernizacja 

ZSZ w Skalbmierzu oraz 
wyposażenie laboratorium i 

pracowni komputerowej 

399 999,88 60,00 239 999,93 399 999,88 61,5 

32 182 Powiat Buski 

Rozbudowa i modernizacja 
boiska szkolnego Zespołu 

Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku - 
Zdroju przy ul. Mickiewicza 

23 

1 040 811,49 60,00 624 486,90 1 040 811,49 61,5 

33 153 Gmina Włoszczowa 

Przebudowa sali kinowo - 
widowiskowej wraz z 

pomieszczeniami 
towarzyszącymi w Domu 
Kultury we Włoszczowie 

1 600 000,00 60,00 960 000,00 1 600 000,00 61 



34 495 Gmina Morawica Budowa Centrum 
Samorządowego w Morawicy 13 475 166,74 16,06 999 819,64 6 225 527,05 61 

Razem 155 447 515,36 77 119 771,20 144 001 203,03




